

見 積 書

날 짜/DATE : 2020. 11. 23

TO : 서울시청 복지정책과 귀하

공사명/PROJECT : 서울시인증법인 현판 제작건

금액/AMOUNT : 하단 참조



주 소 : 서울시 은평구 불광동 248
미성상가 203호
전 화 : 3 5 8 ~ 7 6 9 2 / 5
FAX : 3 5 8 ~ 7 6 3 5
대표이사 조 영 래



귀사의 일익번창 하심을 기원하며, 금번 의뢰하신 견적을 아래와 같이 제출합니다.

품 명	규 격(mm)	수 량	단 가	금 액	비 고
입간판	350 * 210	4			월넛목재20t 신주 3t
입간판 제작비		4			총 제작 수량
월넛 목재- 집성 월넛 20T	350 * 210	4	88,000	352,000	월넛판재
서울시인증법인 3t 신주 문자	55 * 85	28	15,000	420,000	신주3t
사회복지시설운영	13 * 13	32	4,000	128,000	신주3t
사회복지법인 동천학원	16 * 16	10	6,000	60,000	신주3t
사회복지법인 유린보은동산	16 * 16	12	6,000	72,000	신주3t
사회복지법인 한국노인복지회	16 * 16	13	6,000	78,000	신주3t
사회복지법인 휘미피아	16 * 16	10	6,000	60,000	신주3t
서울특별시인증제 -호(음각)		4	20,000	80,000	레이저 각인
현 도안비		4	40,000	160,000	
신주 3t 스카시 월넛판 부착비		4	150,000	600,000	
계				2,010,000	
기업이윤 외	10%			201,000	포장비 외
합계				2,211,000	천원절사
				2,210,000	
			부가세	221,000	
합계				2,431,000	
				2,431,000	부가세포함
* 입간판 서울시 납품 가격 입니다. (설치비 미포함)					
* 별도 설치시 비용 협의 진행 합니다.					
* 견적문의 010-5472-5253 김인성부장					
합 계 / TOTAL : ₩2,431,000					
부가세 / ADDITIONAL TAX : 10% 포함					